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PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO
COORDINADOR NACIONAL DE MANTEN. E 

INFRAESTRUCTURA
12/02/2019 13/02/2019

VERIFICACIÓN CONSTRUCCIÓN GRADAS DE EMERGENCIA EN 

AMBATO, INSPECCIÓN CAMBIO DE CUBIERTA EN RIOBAMBA, 

REVISIÓN FISURA EN PUYO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0101 PAREDES 

SANDOVAL JOSE EDUARDO
71,35                            

GUZMAN MINA DANNY JOSE COORDINADOR DE PROYECTOS 15/04/2019 17/04/2019

PROGRAMA DE MEJORAMIENTO SRI - PROYECTO CATASTRO: 

CAPACITACIÓN NUEVO APLICATIVO CATASTRO TRIBUTARIO Y 

CAMBIOS EN PROCEDIMIENTO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0103 GUZMAN MINA 

DANNY JOSE
160,40                          

GUZMAN MINA DANNY JOSE COORDINADOR DE PROYECTOS 03/04/2019 05/04/2019

PROGRAMA DE MEJORAMIENTO SRI - CAPACITACIONES A USUARIOS 

INTERNOS DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE FUNCIONALIDAD 

NUEVO SISTEMA DE CATASTRO TRIBUTARIO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0104 GUZMAN MINA 

DANNY JOSE
198,54                          

VEINTIMILLA ROMO DAVID ALBERTO EXPERTO NACIONAL DE GESTION TRIBUTARIA 01/04/2019 02/04/2019
PROGRAMA DE MEJORAMIENTO DEL SRI - PROYECTO ENTREGA 

RECEPCION DE INFORMACION FISCAL

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0137 VEINTIMILLA 

ROMO DAVID ALBERTO
77,90                            

VILLACIS ZURITA ROBINSON 

ALEXANDER
EXPERTO NACIONAL DE RIESGOS 18/02/2019 19/02/2019 INFORME CASOS ABIERTOS Y CASOS SUPERVISADOS

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0186 VILLACIS 

ZURITA ROBINSON ALEXANDER
80,00                            

FONSECA PALMA BYRON VINICIO
EXPERTO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Y 

OPERACIONES
02/07/2019 04/07/2019

PRESENTACION CON PRACTICA PRESENCIAL SOBRE NUEVOS SCRIPTS 

DE ADMINISTRACION PARA DBAS 

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0264 FONSECA 

PALMA BYRON VINICIO
133,84                          

BECILLA PUYUTAXI FERNANDO 

ROBERTO

EXPERTO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Y 

OPERACIONES
02/07/2019 04/07/2019 GESTION Y CONFIGURACION DE HERRAMIENTAS INFORMATICAS

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0265 BECILLA 

PUYUTAXI FERNANDO ROBERTO
135,54                          

CULQUI CULQUI EDWIN RAUL
EXPERTO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Y 

OPERACIONES
02/07/2019 04/07/2019 REVISION DE ESTANDARES DE CONFIGURACION 

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0266 CULQUI 

CULQUI EDWIN RAUL
113,26                          

VERGARA FLORES FRANCISCO DAVID ANALISTA DE PLANIFICACION INSTITUCIONAL 10/07/2019 12/07/2019 MEDICION DE CALIDAD DEL SERVICIO EN LOS CENTROS DE ATENCION 
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0280 VERGARA 

FLORES FRANCISCO DAVID
142,72                          

VERGARA FLORES FRANCISCO DAVID ANALISTA DE PLANIFICACION INSTITUCIONAL 16/07/2019 19/07/2019 MEDICION DE CALIDAD DEL SERVICIO EN LOS CENTROS DE ATENCION 
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0282 VERGARA 

FLORES FRANCISCO DAVID
234,75                          

VILLACIS ZURITA ROBINSON 

ALEXANDER                
EXPERTO NACIONAL DE GESTION TRIBUTARIA 28/03/2019 29/03/2019 SUPERVISION ZONA 1 Y RETROALIMENTACION

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0286 VILLACIS 

ZURITA ROBINSON ALEXANDER                
67,12                            

VINTIMILLA ANDRADE KARINA 

PATRICIA
EXPERTO NACIONAL DE ASISTENCIA AL CIUDADANO 10/06/2019 12/06/2019

PROGRAMA DE MEJORAMIENTO SRI- PROYECTO ENTREGA RECEPCIÓN 

DE INFORMACIÓN FISCAL

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0290 VINTIMILLA 

ANDRADE KARINA PATRICIA
160,00                          

VEINTIMILLA ROMO DAVID ALBERTO EXPERTO NACIONAL DE GESTION TRIBUTARIA 10/06/2019 12/06/2019
PROGRAMA DE MEJORAMIENTO SRI-PROYECTO ENTREGA Y 

RECEPCIÓN DE INFORMACIÓN FISCAL

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0298 VEINTIMILLA 

ROMO DAVID ALBERTO
160,00                          

GUERRERO DUQUE LORENA 

AUGUSTA

JEFE NACIONAL DE DPTO. DE AUDITORIA 

TRIBUTARIA
11/07/2019 11/07/2019

SUPERVICIÓN DE PROCESOS DE DETERMINACIÓN Y RESPALDOS DE 

DOCUMENTOS REGISTRADOS DEL SISTEMA INSTITUCIONAL SNAT 

ZONA 8

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0299 GUERRERO 

DUQUE LORENA AUGUSTA
-                                

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0dbc7026-2672-43b3-8bea-fa10fd244401/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0101 PAREDES JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0dbc7026-2672-43b3-8bea-fa10fd244401/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0101 PAREDES JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e4580091-dd0b-488e-a8b6-120b568a5c80/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0103 GUZMAN DANNY.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e4580091-dd0b-488e-a8b6-120b568a5c80/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0103 GUZMAN DANNY.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/98b2ad55-773f-482e-86e5-965e825c9874/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0104 GUZMAN DANNY.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/98b2ad55-773f-482e-86e5-965e825c9874/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0104 GUZMAN DANNY.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2a9d97aa-1bc7-4723-bbc3-752cc3f0994e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0137 VEINTIMILLA DAVID.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2a9d97aa-1bc7-4723-bbc3-752cc3f0994e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0137 VEINTIMILLA DAVID.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f43cc8fd-33ff-4f28-a8c6-4f2abc358c95/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0186 VILLACIS ROBINSON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f43cc8fd-33ff-4f28-a8c6-4f2abc358c95/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0186 VILLACIS ROBINSON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/005b7ed8-d43e-4e7c-aa78-24d8d2c2645e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0264 FONSECA BYRON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/005b7ed8-d43e-4e7c-aa78-24d8d2c2645e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0264 FONSECA BYRON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4be87b78-9621-4dab-b30e-dd68faa69f56/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0265 BECILLA FERNANDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4be87b78-9621-4dab-b30e-dd68faa69f56/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0265 BECILLA FERNANDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/193c556b-f0b4-460d-b0f2-a503538f3432/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0266 CULQUI EDWIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/193c556b-f0b4-460d-b0f2-a503538f3432/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0266 CULQUI EDWIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2aabcddd-4065-4529-be23-e46d7cb0c3e0/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0280 VERGARA FRANCISCO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2aabcddd-4065-4529-be23-e46d7cb0c3e0/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0280 VERGARA FRANCISCO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/90da472d-a6d0-428e-84d8-07a867ff1875/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0282 VERGARA FRANCISCO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/90da472d-a6d0-428e-84d8-07a867ff1875/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0282 VERGARA FRANCISCO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4b82cc3e-14cb-4a12-8359-64da15aee127/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0286 VILLACIS ROBINSON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4b82cc3e-14cb-4a12-8359-64da15aee127/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0286 VILLACIS ROBINSON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/058f2372-1099-43d5-ac6f-954eb256b979/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0290 VINTIMILLA KARINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/058f2372-1099-43d5-ac6f-954eb256b979/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0290 VINTIMILLA KARINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/aa377bf7-979c-42e2-bc4c-8213ba0ad1b4/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0298 VEINTIMILLA DAVID.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/aa377bf7-979c-42e2-bc4c-8213ba0ad1b4/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0298 VEINTIMILLA DAVID.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9ec879a3-da31-4471-88f6-58cd189a237e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0299 GUERRERO LORENA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9ec879a3-da31-4471-88f6-58cd189a237e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0299 GUERRERO LORENA.pdf
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MARTINEZ DONOSO HUGO 

MAURICIO
EXPERTO NACIONAL DE ASUNTOS INTERNOS 19/07/2019 19/07/2019

VISITA DE RECONOCIMINETO DEL DATA CENTER ALTERNO UBICADO 

EN EL EDIFICIO WTC EN LA CIUDAD DE GYE

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0301 MARTINEZ 

DONOSO HUGO MAURICIO
-                                

MERA ROSERO ADRIAN FERNANDO ANALISTA DE PLANIFICACION INSTITUCIONAL 16/07/2019 19/07/2019
MEDICIÓN CALIDAD DE SERVICIO EN LOS CENTROS DE ATENCIÓN DEL 

SRI EN LAS CIUDADES DE GUAYAQUIL

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0303 MERA ROSERO 

ADRIAN FERNANDO
240,00                          

CHIMBO ARMIJOS THELMO 

WLADIMIR

EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E 

INFRAESTRUCTURA
30/07/2019 31/07/2019 REVISIÓN DE TRABAJOS PARA MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0304 CHIMBO 

ARMIJOS THELMO WLADIMIR
66,28                            

GUZMAN MINA DANNY JOSE COORDINADOR DE PROYECTOS 01/05/2019 02/05/2019

PROGRAMA DE MEJORAMIENTO SRI - PROYECTO CATASTRO: 

CAPACITACIÓN NUEVO APLICATIVO CATASTRO TRIBUTARIO Y 

CAMBIOS EN PROCEDIMIENTO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0307 GUZMAN MINA 

DANNY JOSE
89,95                            

REVELO GUAIGUA JUAN CARLOS POLICIA mié,31-jul-19 lun,05-ago-19 BRINDAR SEGURIDAD MAXIMA AUTORIDAD
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0309 REVELO 

GUAIGUA JUAN CARLOS
598,75                          

ANDRADE HERNANDEZ MARISOL 

PAULINA
DIRECTOR GENERAL 26/06/2019 27/06/2019 GABINETE ITINERANTE

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0310 ANDRADE 

HERNANDEZ MARISOL PAULINA
-                                

CORDOVA OROZCO CARLA 

FERNANDA
EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 26/06/2019 27/06/2019 GABINETE AMPLIADO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0311 CORDOVA 

OROZCO CARLA FERNANDA
80,00                            

ANDRADE HERNANDEZ MARISOL 

PAULINA
DIRECTOR GENERAL 25/07/2019 25/07/2019 AGENDA TERRITORIAL

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0312 ANDRADE 

HERNANDEZ MARISOL PAULINA
-                                

CORDOVA OROZCO CARLA 

FERNANDA
EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 25/07/2019 25/07/2019 AGENDA TERRITORIAL

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0313 CORDOVA 

OROZCO CARLA FERNANDA
-                                

ANDRADE HERNANDEZ MARISOL 

PAULINA
DIRECTOR GENERAL 31/07/2019 05/08/2019 GABINETE AMPLIADO Y AGENDA TERRITORIAL

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0314 ANDRADE 

HERNANDEZ MARISOL PAULINA
260,00                          

CORDOVA OROZCO CARLA 

FERNANDA
EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 31/07/2019 02/08/2019 GABINETE AMPLIADO Y AGENDA TERRITORIAL

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0315 CORDOVA 

OROZCO CARLA FERNANDA
160,00                          

TACO RODRIGUEZ JOFFRE 

ALEXANDER
DIRECTOR NACIONAL DE TECNOLOGIA 25/07/2019 25/07/2019

REVISION SITUACION DATA CENTER ALTERNO  Y AGENCIAS DE 

GUAYAQUIL

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0322 TACO 

RODRIGUEZ JOFFRE ALEXANDER
-                                

CRESPO TOLEDO MARIA ISABEL EXPERTO NACIONAL DE GESTION DE PROCESOS 25/07/2019 25/07/2019
MEDICION DE LA CALIDAD DE SERVICIO EN EL CENTRO DE ATENCION 

DE LOJA

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0324 CRESPO 

TOLEDO MARIA ISABEL
-                                

FONSECA DELGADO LORENA 

ELIZABETH
EXPERTO NACIONAL DE GESTION TRIBUTARIA 06/08/2019 07/08/2019 SUPERVISION DE CASOS DE JUSTIFICACION DE MATRIZ GLOBAL

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0325 FONSECA 

DELGADO LORENA ELIZABETH
80,00                            

CAIZA CAIZA HILDA LUCINDA EXPERTO NACIONAL DE GESTION TRIBUTARIA 06/08/2019 07/08/2019 REVISION EXPEDIENTES FISICOS DE CONTROLES DE DIFERENCIA
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0326 CAIZA CAIZA 

HILDA LUCINDA
80,00                            
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6d92db0a-d794-4778-a0da-4c4d77c4fdf6/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0301 MARTINEZ HUGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6d92db0a-d794-4778-a0da-4c4d77c4fdf6/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0301 MARTINEZ HUGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/cf12777d-d084-4d89-bb58-43284173fca6/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0303 MERA ADRIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/cf12777d-d084-4d89-bb58-43284173fca6/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0303 MERA ADRIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/976d6845-07b8-4fd3-af64-a9180315fbd5/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0304 CHIMBO WLADIMIR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/976d6845-07b8-4fd3-af64-a9180315fbd5/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0304 CHIMBO WLADIMIR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8378f694-40ea-4125-8692-7d6ef12dcd19/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0307 GUZMAN DANNY.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8378f694-40ea-4125-8692-7d6ef12dcd19/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0307 GUZMAN DANNY.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b68628d3-2c51-40cf-82bf-7e305e6ebc1e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0309 REVELO JUAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b68628d3-2c51-40cf-82bf-7e305e6ebc1e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0309 REVELO JUAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d2b7b94c-55b7-4561-a306-cb59da4ba19f/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0310 ANDRADE MARISOL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d2b7b94c-55b7-4561-a306-cb59da4ba19f/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0310 ANDRADE MARISOL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0247d09d-196b-4589-b5b2-497b7ac7023b/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0311 CORDOVA CARLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0247d09d-196b-4589-b5b2-497b7ac7023b/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0311 CORDOVA CARLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/93d6e221-057c-4e95-8a41-d782998c1033/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0312 ANDRADE MARISOL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/93d6e221-057c-4e95-8a41-d782998c1033/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0312 ANDRADE MARISOL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f5b08ba2-92fb-4799-85da-76ea229b8ca5/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0313 CORDOVA CARLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f5b08ba2-92fb-4799-85da-76ea229b8ca5/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0313 CORDOVA CARLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/15385e3a-b6c4-4c53-9d2a-1a29e21878e6/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0314 ANDRADE MARISOL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/15385e3a-b6c4-4c53-9d2a-1a29e21878e6/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0314 ANDRADE MARISOL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e2bb2c47-a24a-452e-ad9d-829246560b37/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0315 CORDOVA CARLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e2bb2c47-a24a-452e-ad9d-829246560b37/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0315 CORDOVA CARLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/028127d1-0851-4f9c-977b-02de7d020709/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0322 TACO JOFFRE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/028127d1-0851-4f9c-977b-02de7d020709/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0322 TACO JOFFRE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b0b2805b-07c2-47a9-830c-a7dda025a4cc/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0324 CRESPO ISABEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b0b2805b-07c2-47a9-830c-a7dda025a4cc/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0324 CRESPO ISABEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/adaa86c6-5ea7-46fa-baaa-00c866fb6ead/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0325 FONSECA LORENA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/adaa86c6-5ea7-46fa-baaa-00c866fb6ead/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0325 FONSECA LORENA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d8dd059e-7377-4064-9b6d-835a994c0b2d/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0326 CAIZA HILDA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d8dd059e-7377-4064-9b6d-835a994c0b2d/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0326 CAIZA HILDA.pdf
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REYES GARCES EDUARDO PAUL
EXPERTO NACIONAL DE MANTENIMIENTO E 

INFRAESTRUCTURA
05/08/2019 05/08/2019

FISCALIZACIÓN INICIO DE OBRA SISTEMA DE DETECCIÓN DE 

INCENDIOS WTC Y MOGUL GYE, RECEPCIÓN TRABAJOS DE 

INCREMENTO DE POTENCIA DE UPS CENTRO CÓMPUTO GYE

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0327 REYES GARCES 

EDUARDO PAUL
-                                

VALAREZO TIPAN AUGUSTO 

MEDARDO
EXPERTO NACIONAL DE GESTION DE PROCESOS 29/07/2019 30/07/2019

TALLER DE FORTALECIMIENTO  DEL SERVICIO ATENCION AL 

CIUDADANO E IMPLEMENTACION DEL EOP A SERVIDORES 

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0328 VALAREZO 

TIPAN AUGUSTO MEDARDO
80,00                            

VALAREZO TIPAN AUGUSTO 

MEDARDO
EXPERTO NACIONAL DE GESTION DE PROCESOS 06/08/2019 08/08/2019

TALLER DE FORTALECIMIENTO  DEL SERVICIO ATENCION AL 

CIUDADANO E IMPLEMENTACION DEL EOP A SERVIDORES 

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0329 VALAREZO 

TIPAN AUGUSTO MEDARDO
160,00                          

ANDRADE HERNANDEZ MARISOL 

PAULINA
DIRECTOR GENERAL 08/08/2019 12/08/2019

AGENDA INTERMINISTERIAL REUNION DE TRABAJO EN ZONA 8 Y 

REUNION CON CONTRIBUYENTES

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0332 ANDRADE 

HERNANDEZ MARISOL PAULINA
123,48                          

MONTERO ALDAZ EDWIN XAVIER
COORDINADOR NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Y 

OPERAC.
19/07/2019 19/07/2019

VISITA AL DATA CENTER CON CONSULTOR  DE SEGURIDAD 

INSTITUCIONAL  SUPERVISION FUNCIONALIDAD  DE LA 

INFRAESTRUCTURA ADMINISTRADA POR EL CENTRO DE COMPUTO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0333 MONTERO 

ALDAZ EDWIN XAVIER
-                                

CORDOVA OROZCO CARLA 

FERNANDA
EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 08/08/2019 08/08/2019 AGENDA DE LA DIRECCION GENERAL EN TERRITORIO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0334 CORDOVA 

OROZCO CARLA FERNANDA
-                                

ZAPATA CABRERA DANIELA PAULINA ESPECIALISTA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO 29/07/2019 30/07/2019
TALLERES DE FORTALECIMIENTO DEL SERVICIO Y ATENCIÓN AL 

CIUDADANO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0335 ZAPATA 

CABRERA DANIELA PAULINA
78,62                            

YANEZ ROMERO MARIA ESTHELA ESPECIALISTA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO 06/08/2019 08/08/2019
TALLER DE FORTALECIMIENTO DEL SERVICIO ATENCION AL 

CIUDADANO E IMPLEMENTACION DEL EOP

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0336 YANEZ 

ROMERO MARIA ESTHELA
155,04                          

BUSTOS COLA CARLA ALEJANDRA ANALISTA 2 TRIBUTARIO 29/07/2019 30/07/2019
TALLERES DE FORTALECIMIENTO DEL SERVICIO Y ATENCIÓN AL 

CIUDADANO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0337 BUSTOS COLA 

CARLA ALEJANDRA
80,00                            

PAREDES VINTIMILLA CHRISTIAN 

SANTIAGO

EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E 

INFRAESTRUCTURA
17/07/2019 17/07/2019

REVISION DE OFERTAS PARA EL MANTENIMIENTO DE LA CUBIERTA DE 

LA AGENCIA RIOBAMBA

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0338 PAREDES 

VINTIMILLA CHRISTIAN SANTIAGO
-                                

MUELA NOROÑA LUIS RAMIRO DIRECTOR ZONAL 1 22/07/2019 23/07/2019
MESA DE TRABAJO CONVOCADO POR EL GABINETE SECTORIAL 

ECONOMICO PRODUCTIVO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS MUELA NOROÑA 

LUIS RAMIRO
102,26                          

MUELA NOROÑA LUIS RAMIRO DIRECTOR ZONAL 1 25/07/2019 27/07/2019
REUNION CON REPRESENTANTES DE LA CAMARA DE COMERCIO Y 

ASOCIACIONES 

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS MUELA NOROÑA 

LUIS RAMIRO
98,50                            

VIZCAINO CADENA MANUEL EFREN NOTIFICADOR 22/07/2019 23/07/2019
LOGISTICA EN MESA DE TRABAJO CONVOCADO POR EL GABINETE 

SECTORIAL ECONOMICO PRODUCTIVO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS VIZCAINO CADENA 

MANUEL EFREN
64,00                            

BORJA SEVILLA PATRICIA DE LAS 

MERCEDES 
DIRECTOR ZONAL 28/05/2019 29/05/2019 CONVERSATORIO MEDIOS DE COMUNICACIÓN Y GREMIOS 

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS BORJA SEVILLA 

PATRICIA DE LAS MERCEDES 
83,80                            

MENENDEZ GARCIA NURY ANNABEL PROCURADOR - ZONAL 20/08/2019 21/08/2019

SE CUMPLIO CON LA COMPARECENCIA EN LAS AUDIENCIAS 

PROGRAMADA LOS DIAS 20 Y 21 DE AGOSTO EN LA CIUDAD DE QUITO 

DE ACUERDO A LO PLANIFICADO.

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ4 2019-0026  

MENENDEZ GARCIA NURY ANNABEL
80,00                            
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e3f6cb31-9071-4c53-ae88-dd9385a64b27/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0327 REYES EDUARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e3f6cb31-9071-4c53-ae88-dd9385a64b27/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0327 REYES EDUARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/829215a4-7446-4400-9b8a-e1ea4ee7bcd3/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0328 VALAREZO AUGUSTO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/829215a4-7446-4400-9b8a-e1ea4ee7bcd3/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0328 VALAREZO AUGUSTO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/17f85399-9190-4741-97d8-ef8f12342d1e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0329 VALAREZO AUGUSTO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/17f85399-9190-4741-97d8-ef8f12342d1e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0329 VALAREZO AUGUSTO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b5e80ee3-9308-4b8b-a11b-ad6d19e08026/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0332 ANDRADE MARISOL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b5e80ee3-9308-4b8b-a11b-ad6d19e08026/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0332 ANDRADE MARISOL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6ef63023-ce62-4602-8d37-b1e19acfebb8/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0333 MONTERO EDWIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6ef63023-ce62-4602-8d37-b1e19acfebb8/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0333 MONTERO EDWIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c51f93bb-3a05-4ee5-91f0-7399e9ab43c2/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0334 CORDOVA CARLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c51f93bb-3a05-4ee5-91f0-7399e9ab43c2/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0334 CORDOVA CARLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1f369e7f-b4f9-4429-834e-37e0a2a92d5e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0335 ZAPATA DANIELA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1f369e7f-b4f9-4429-834e-37e0a2a92d5e/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0335 ZAPATA DANIELA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/04972f5a-4d2e-4d46-8f16-917969d758d4/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0336 YANEZ ESTHELA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/04972f5a-4d2e-4d46-8f16-917969d758d4/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0336 YANEZ ESTHELA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c1c7e933-264c-4083-93b3-28256d007566/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0337 BUSTOS CARLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c1c7e933-264c-4083-93b3-28256d007566/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0337 BUSTOS CARLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a9fdb2f7-57b1-4bfa-80c7-d1f519e1c94a/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0338 PAREDES CHRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a9fdb2f7-57b1-4bfa-80c7-d1f519e1c94a/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DN 0338 PAREDES CHRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fe65cc3a-9d4d-4c6e-a91a-3e2898050318/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ1-2019-011 MUELA NORO%c3%91A LUIS RAMIRO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fe65cc3a-9d4d-4c6e-a91a-3e2898050318/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ1-2019-011 MUELA NORO%c3%91A LUIS RAMIRO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/72c9dc32-6f5b-40b1-9b08-8183830888ae/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ1-2019-013 MUELA NORO%c3%91A LUIS RAMIRO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/72c9dc32-6f5b-40b1-9b08-8183830888ae/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ1-2019-013 MUELA NORO%c3%91A LUIS RAMIRO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c88d8b5f-df2a-4672-aae5-3f339c81c433/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ1-2019-012 VIZCAINO CADENA MANUEL EFREN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c88d8b5f-df2a-4672-aae5-3f339c81c433/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ1-2019-012 VIZCAINO CADENA MANUEL EFREN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9316a88d-d979-4770-b5be-f86275f59853/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ2-2019-002 BORJA SEVILLA PATRICIA DE LAS MERCEDES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9316a88d-d979-4770-b5be-f86275f59853/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  DZ2-2019-002 BORJA SEVILLA PATRICIA DE LAS MERCEDES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1ea83004-8162-4daa-a1a6-825a2f6cc4ab/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ4 2019 0026 MENENDEZ NURY.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1ea83004-8162-4daa-a1a6-825a2f6cc4ab/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ4 2019 0026 MENENDEZ NURY.pdf
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VELEZ VELEZ RAMON FABRICIO ANALISTA 2 TRIBUTARIO 20/08/2019 23/08/2019

SE CUMPLIO CON LA COORDINACION, REVISION Y FIRMA DE LOS 

PROCEDIMIENTOS DE EJECUCION COACTIVA DESDE EL 20 AL 23 

AGOSTO DE ACUERDO A LO PLANIFICADO.

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ4 2019-0027 

VELEZ VELEZ RAMON FABRICIO
239,31                          

ORELLANA VINTIMILLA ANDREA 

CECILIA
PROCURADOR ZONAL 17/07/2019 18/07/2019

CAPACITACION A LOS FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION PROVINCIAL 

DE MORONA SANTIAGO ("AUDIENCIA PENAL SUSPENDIDA")

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS No. DZ6-2019-010 

ORELLANA VINTIMILLA  ANDREA CECILIA
79,60                            

VIDAL BELTRAN FREDDY ROLANDO
JEFE ZONAL DE DPTO. PLANIF. Y CONTROL DE 

GESTION
29/07/2019 30/07/2019

TALLER DE LEVANTAMIENTO DE LA PLANIFICACION INSTITUCIONAL 

2020-2021

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS No. DZ6-2019-12 

VIDAL BELTRAN FREDDY ROLANDO
35,15                            

PESANTEZ CHAVEZ EFRAIN RENE CHOFER 25/07/2019 26/07/2019
CONDUCCION DE VEHICULO INSTITUCIONAL PARA EL TRASLADO DE 

SERVIDORES

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS No. DZ6-2019-013 

PESANTEZ CHAVEZ EFRAIN RENE
62,81                            

CASTILLO CHUQUIMARCA CRISTIAN 

SEGUNDO
POLICIA 25/07/2019 26/07/2019

BRINDAR SEGURIDAD Y PROTECCION AL FUNCIONARIO DEL SERVICIO 

DE RENTAS INTERNAS

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS No. DZ6-2019-014 

CASTILLO CHUQUIMARCA CRISTIAN SEGUNDO
60,15                            

MARTINEZ MEDINA ANDREA LUCIA POLICIA 25/07/2019 26/07/2019
BRINDAR SEGURIDAD Y PROTECCION AL FUNCIONARIO DEL SERVICIO 

DE RENTAS INTERNAS

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS No. DZ6-2019-015 

MARTINEZ MEDINA ANDREA LUCIA
62,50                            

MORALES CAMPANA MARIA 

SOLEDAD
ESPECIALISTA DE FEDATARIOS FISCALES 25/07/2019 26/07/2019 OPERATIVO INTERINSTITUCIONAL PARA REVISAR GUIAS DE REMISION

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS No. DZ6-2019-016 

MORALES CAMPANA MARIA SOLEDAD
63,70                            

ARMIJOS TAPIA ANGEL MANUEL ESPECIALISTA DE RECAUDACION 01/08/2019 02/08/2019 OPERATIVO COBRO-COACTIVAS
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS No. DZ6-2019-017 

ARMIJOS TAPIA ANGEL MANUEL
80,00                            

GAONA TROYA JUAN FRANCISCO ESPECIALISTA DE RECAUDACION 01/08/2019 02/08/2019 OPERATIVO COBRO-COACTIVAS
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS No. DZ6-2019-018 

GAONA TROYA JUNA FRANCISCO
80,00                            

JARAMILLO VIVANCO DIANA 

LIZBETH
ANALISTA 1 TRIBUTARIO 23/07/2019 24/07/2019

APOYO A OPERATIVO ORGANIZADO POR EL MAG, CONTROL DE 

FACTURACIÓN Y DEBERES FORMALES

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-2019-0095 

JARAMILLO VIVANCO DIANA LIZBETH
75,80                            

ESPINOZA PAZMIÑO MIRIAN 

ALEJANDRA
ESPECIALISTA DE GESTION TRIBUTARIA 23/07/2019 24/07/2019

APOYO A OPERATIVO ORGANIZADO POR EL MAG, CONTROL DE 

FACTURACIÓN Y DEBERES FORMALES

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-2019-0096 

ESPINOZA PAZMIÑO MIRIAN ALEJANDRA
68,30                            

PAUTE CORREA MILTON ANTONIO CHOFER 23/07/2019 24/07/2019

TRASLADO EN VEHÍCULO INSTITUCIONAL A FUNCIONARIOS DEL 

DEPARTAMENTO DE GESTIÓN TRIBUTARIA HASTA LOS CANTONES DE 

MACARÁ Y ZAPOTILLO PARA REALIZAR OPERATIVO DE CONTROL

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-2019-0097 

PAUTE CORREA MILTON ANTONIO
77,00                            

HIDALGO MORENO KARINA ESPECIALISTA DE AUDITORIA TRIBUTARIA 30/07/2019 31/07/2019
OPERATIVO SEMANAL PARA EFECTUAR EL CONTROL DE PRECIOS DE 

MAIZ DURO, BAJO LA COORDIACIÓN DEL MAG EN EL CANTÓN PINDAL 

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-2019-0098 

HIDALGO MORENO KARINA
74,67                            

GONZALEZ SANTIN VERONICA 

MERCEDES
ESPECIALISTA DE AUDITORIA TRIBUTARIA 30/07/2019 31/07/2019

OPERATIVO SEMANAL PARA EFECTUAR EL CONTROL DE PRECIOS DE 

MAIZ DURO, BAJO LA COORDIACIÓN DEL MAG EN EL CANTÓN PINDAL 

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-2019-0099 

GONZALEZ SANTIN VERONICA MERCEDES
74,67                            

PAUTE CORREA MILTON ANTONIO CHOFER 06/08/2019 07/08/2019

TRASLADO EN VEHÍCULO INSTITUCIONAL A FUNCIONARIOS DE LA 

DIRECCIÓN ZONAL 7 DESDE LA CIUDAD DE LOJA HASTA LA PROVINCIA 

DE EL ORO

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-2019-0100 

PAUTE CORREA MILTON ANTONIO
80,00                            
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d5abba79-68f2-4f2e-ae61-b80179e23b66/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ4 2019 0027 VELEZ VELEZ RAMON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d5abba79-68f2-4f2e-ae61-b80179e23b66/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ4 2019 0027 VELEZ VELEZ RAMON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b8bf6030-c54e-491e-937a-cf315d2bdb53/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-010 ORELLANA VINTIMILLA ANDREA CECILIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b8bf6030-c54e-491e-937a-cf315d2bdb53/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-010 ORELLANA VINTIMILLA ANDREA CECILIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/99802fb7-1b61-4f46-ab4d-310a603b98fb/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-12 VIDAL BELTRAN FREDDY ROLANDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/99802fb7-1b61-4f46-ab4d-310a603b98fb/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-12 VIDAL BELTRAN FREDDY ROLANDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/14ff88bd-5aa8-4ace-9f17-ab78027721d4/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-013 PESANTEZ CHAVEZ EFRAIN RENE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/14ff88bd-5aa8-4ace-9f17-ab78027721d4/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-013 PESANTEZ CHAVEZ EFRAIN RENE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7d302daf-e4a6-4d91-80af-a2201593c2ce/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-014 CASTILLO CHUQUIMARCA CRISTIAN SEGUNDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7d302daf-e4a6-4d91-80af-a2201593c2ce/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-014 CASTILLO CHUQUIMARCA CRISTIAN SEGUNDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/93e1a106-bdd3-4ae6-a814-d93ef37f47e0/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-015 MARTINEZ MEDINA ANDREA LUCIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/93e1a106-bdd3-4ae6-a814-d93ef37f47e0/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-015 MARTINEZ MEDINA ANDREA LUCIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/977bf5c7-eef7-444d-8aec-9625a6fe8057/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-016 MORALES CAMPANA MARIA SOLEDAD.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/977bf5c7-eef7-444d-8aec-9625a6fe8057/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-016 MORALES CAMPANA MARIA SOLEDAD.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/be018f8b-4cf2-4f26-9cd3-c6c0fdb35d4e/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-017 ARMIJOS TAPIA ANGEL MANUEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/be018f8b-4cf2-4f26-9cd3-c6c0fdb35d4e/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-017 ARMIJOS TAPIA ANGEL MANUEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/154fd8a8-1e35-494a-ad26-7e5b3a3ae638/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-018 GAONA TROYA JUAN FRANCISCO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/154fd8a8-1e35-494a-ad26-7e5b3a3ae638/Informe de Comisi%c3%b3n de Servicios No. DZ6-2019-018 GAONA TROYA JUAN FRANCISCO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/69999d59-2286-4566-9fd6-5bf7eec39685/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0095 JARAMILLO VIVANCO DIANA LIZBETH.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/69999d59-2286-4566-9fd6-5bf7eec39685/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0095 JARAMILLO VIVANCO DIANA LIZBETH.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/150f8a21-91a5-47c2-a42e-7355d3b61875/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0096 ESPINOZA PAZMI%c3%91O MIRIAN ALEJANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/150f8a21-91a5-47c2-a42e-7355d3b61875/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0096 ESPINOZA PAZMI%c3%91O MIRIAN ALEJANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d2c0b6a5-afab-439a-b4bc-9862e49e1a48/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0097 PAUTE CORREA MILTON ANTONIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d2c0b6a5-afab-439a-b4bc-9862e49e1a48/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0097 PAUTE CORREA MILTON ANTONIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a9e137a7-3ff6-4533-96df-67ae1cca9dd4/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0098 HIDALGO MORENO KARINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a9e137a7-3ff6-4533-96df-67ae1cca9dd4/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0098 HIDALGO MORENO KARINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/66dd2ee3-d81b-40c3-8fc9-8d3e8fd37df5/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0099 GONZALEZ SANTIN VERONICA MERCEDES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/66dd2ee3-d81b-40c3-8fc9-8d3e8fd37df5/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0099 GONZALEZ SANTIN VERONICA MERCEDES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5abc6d14-a12e-4d12-9a8c-00bbd70d6c53/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0100 PAUTE CORREA MILTON ANTONIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5abc6d14-a12e-4d12-9a8c-00bbd70d6c53/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0100 PAUTE CORREA MILTON ANTONIO.pdf


Nombres y apellidos de las y 

los servidores públicos
Puesto institucional

Fecha de inicio del 

viaje

Fecha de finalización 

del viaje
Motivo del viaje

Link para descargar el Informe de actividades y 

productos alcanzados con justificativos de 

movilización

Valor del viático

Viáticos nacionales

SALINAS GUAMAN SONIA PATRICIA AGENTE TRIBUTARIO 06/08/2019 07/08/2019

REVISIÓN DE INDICADORES DEL DEPARTAMENTO, UNIFICAR TEMAS DE 

VEHÍCULOS, UNIFICAR TEMAS DE ISD Y REPORTES MENSUALES, 

RETROALIMENTACIÓN DEL CONTROL DE CALIDAD ZONAL

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-2019-0101 

SALINAS GUAMAN SONIA PATRICIA
80,00                            

RIASCOS CHAMBA ALEX PATRICIO PROCURADOR - ZONAL 14/08/2019 16/08/2019
AUDIENCIA EN ESTRADOS, CASO SIMAR 11802-2014-0127 EN LA 

CORTE NACIONAL DE JUSTICIA

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-2019-0102 

RIASCOS CHAMBA ALEX PATRICIO
157,98                          

JARA CABRERA GILBERT ARSENIO NOTIFICADOR 19/08/2019 22/08/2019 ENTREGA DE NOTIFICACIONES EN LA PROVINCIA DE LOJA
INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-2019-0103 JARA 

CABRERA GILBERT ARSENIO
158,50                          

ANGAMARCA PUCHAICELA RICHARD 

JOSE
AGENTE TRIBUTARIO 21/08/2019 22/08/2019 BRIGADA MOVIL EN EL CANTÓN ZAPOTILLO

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-2019-0104 

ANGAMARCA PUCHAICELA RICHARD JOSÉ
79,00                            

ARELLANO ORELLANA RICARDO 

JAVIER

ESPECIALISTA JURIDICO ADMINIST. ZONAL Y 

PROVINCIAL
11/08/2019 12/08/2019

ASISTIR A LAS AUDIENCIAS PRELIMINARES DE PROCESOS DE LA 

ADMINISTRACIÓN.

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0014 ARELLANO 

ORELLANA RICARDO JAVIER
80,00                            

OCHOA MATAMOROS LINDA 

CAROLINA
PROCURADOR - PROVINCIAL 05/08/2019 06/08/2019

ASISTIR A LAS AUDIENCIAS PRELIMINARES DE PROCESOS DE LA 

ADMINISTRACIÓN.

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0015 OCHOA 

MATAMOROS LINDA CAROLINA
80,00                            

MUÑOZ FREIRE FIDEL ANIBAL PROCURADOR - PROVINCIAL 13/08/2019 14/08/2019
ASISTIR A LAS AUDIENCIAS PRELIMINARES DE PROCESOS DE LA 

ADMINISTRACIÓN.

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0016 MUÑOZ FREIRE 

FIDEL ANIBAL
80,00                            

ALCIVAR ZAVALA JOHNNY 
JEFE ZONAL DE PLANIFICACIÓN Y CONTROL DE 

GESTIÓN 
29/07/2019 30/07/2019

ASISTENCIA A "TALLER DE LEVANTAMIENTO DE LA PLANIFICACIÓN 

INSTITUCIONAL 2020-2021" 
INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ8-19A-0006 80,00                            

                                                                                                6.505,24 

                                                                                                            -   

                                                                                                   296,68 

                                                                                                            -   

                                                                                                            -   

                                                                                                   440,62 

                                                                                                7.242,54 

Viáticos internacionales

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS - NACIONALES

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/08/2019

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (02) 2544-003 EXTENSIÓN 18350

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n): DIRECCIÓN NACIONAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n): Ing. Ximena Aguilar V.

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: xaguilar@sri.gob.ec

5 de 5 Servicio de Rentas Internas n) Viáticos informes de trabajo y justificativos

http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/288d6a7c-8efd-4c6f-a1bc-1ca748ffacd6/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0101 SALINAS GUAMAN SONIA PATRICIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/288d6a7c-8efd-4c6f-a1bc-1ca748ffacd6/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0101 SALINAS GUAMAN SONIA PATRICIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/05634bfd-f707-44f8-9e87-298f0fa1fb6e/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0102 RIASCOS CHAMBA ALEX PATRICIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/05634bfd-f707-44f8-9e87-298f0fa1fb6e/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0102 RIASCOS CHAMBA ALEX PATRICIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c84d748c-9047-42a8-a2f1-720eee6058a4/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0103 JARA CABRERA GILBERT ARSENIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c84d748c-9047-42a8-a2f1-720eee6058a4/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0103 JARA CABRERA GILBERT ARSENIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0ad402ac-ed69-4fad-8c00-de40e04fcda8/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0104 ANGAMARCA PUCHAICELA RICHARD JOS%c3%89.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0ad402ac-ed69-4fad-8c00-de40e04fcda8/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ7-2019-0104 ANGAMARCA PUCHAICELA RICHARD JOS%c3%89.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f9c8aae0-ae51-4f33-a9ef-cc2538cd8eed/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0014 ARELLANO ORELLANA RICARDO JAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f9c8aae0-ae51-4f33-a9ef-cc2538cd8eed/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0014 ARELLANO ORELLANA RICARDO JAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/10c7334e-3852-4fac-9a41-e013485edd81/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0015 OCHOA MATAMOROS LINDA CAROLINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/10c7334e-3852-4fac-9a41-e013485edd81/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0015 OCHOA MATAMOROS LINDA CAROLINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3c3b7528-a294-4d79-88de-22f80a25e141/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0016 MU%c3%91OZ FREIRE FIDEL ANIBAL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3c3b7528-a294-4d79-88de-22f80a25e141/INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0016 MU%c3%91OZ FREIRE FIDEL ANIBAL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/32bea4b5-6177-4868-a550-7836499dfa8e/INFORME DE COMISI%c3%93N DE SERVICIOS DZ8-19A-0006 J.A..pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7e620722-02f6-4c2d-acc5-7f729cf446ee/Libro Mayor Agosto 2019.pdf

